

HOÁ ĐƠN

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

XR/2007N

0039912

Ngày 25 tháng 04 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

Địa chỉ:

457 Tô Hiến Thành-Q.10

Số tài khoản

MST: 0300972905

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

HD: 226-07

Tên đơn vị:

Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quảng Đức

Địa chỉ:

196 Lê Duẩn, Tân Thành, Quận 11, TP. HCM

Số tài khoản

Hình thức thanh toán:

THUK

MS:

6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Sông xi măng	cái	01	196000	196.000
2.	Bê Vicat	"	01	1455300	1.455.300
3.	Bê Tron	"	01	117600	117.600
4.	Khuôn xi măng EN7A1	"	02	377300	754.600
5.	Gá thủ nền xi măng	"	01	882000	882.000
6.	" nền xi măng	"	01	1078000	1.078.000
7.	Thủ độ sụt bê tông	"	01	1127000	1.127.000
8.	Khuôn thủ thủ nền	"	02	833000	1.666.000
9.	Khuôn hình chữ 15cm	"	02	666400	1.332.800
10.	Bê thủ độ cứng bê tông	"	01	6860000	6.860.000

Cộng tiền hàng:

15.469.300

Thuế suất GTGT:

5

% Tiền thuế GTGT:

773.465

Tổng cộng tiền thanh toán

16.242.765

Số tiền viết bằng chữ:

Nhìn sáu triệu, hai trăm bốn mươi sáu ngàn bảy trăm sáu mươi lăm đồng

Người mua hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Petun



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Chạch Quốc Vinh

HOA ĐƠN

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

Ngày 25 tháng 01 năm 2008.

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

XR/2007N

0039913

Đơn vị bán hàng:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

Địa chỉ:

457 Tô Hiến Thành-Q.10

Số tài khoản

MST: 0300972905

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

HB 926-07

Tên đơn vị:

Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quảng Đức

Địa chỉ:

126 Lê Duẩn Tân Thành, Quận 10 thuộc Quận 10

Số tài khoản

Hình thức thanh toán:

TH/CK

MS:

60 00436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1	Máy siêu âm bê tông	cu	01	17052000	17052000
2	Máy khoan bê tông	"	01	14700000	14700000
3	Mũi khoan kim Cương	"	01	1470000	1470000
4	Máy kéo thép 100KN	"	01	127400000	127400000
5	Cờ chày protor cái Tiến	"	01	1078000	1078000
6	" " tiêu chuẩn	"	01	882000	882000
7	Dầu văng 100cm ³	"	04	176400	705600
8	Đế dộng dầu văng 450.4	"	01	117600	117600
9	Dầu văng 200cm ³	"	04	176400	705600
10	Đế dộng dầu văng 470	"	01	117600	117600

Cộng tiền hàng:

164.928.400

Thuế suất GTGT:

5

% Tiền thuế GTGT:

8.241.420

Tổng cộng tiền thanh toán

172.439.820

Số tiền viết bằng chữ:

Một trăm bảy mươi hai triệu, bốn trăm bốn mươi chín ngàn, tám trăm hai mươi đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Petien



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Thạch Quốc Vinh

HOÁ ĐƠN

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL
XR/2007N

Ngày: 25 tháng 01 năm 2008

0039914

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

457 Tô Hiến Thành-Q.10

MST: 0300972905

MS:

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

T.M/KK

MS:

60

00

43

68

94

TT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1	Bếp đun dùng cách cát	cái	01	372.400	372.400
2	Tủ sấy	"	01	3.332.000	3.332.000
3	Kẹp gấp mẫu 45cm	"	01	5.390,00	5.390,00
4	Chậu cao su	"	01	83.300	83.300
5	Cột hàn chảy	"	01	833.000	833.000
6	" dẻo	"	01	441.000	441.000
7	Tỷ trọng kế	"	01	470.400	470.400
8	Nhiệt kế thủy ngân	"	01	107.800	107.800
9	Máy thu cát đất	"	01	8.673.000	8.673.000
10	Máy nén đất	"	01	11.025.000	11.025.000

Cộng tiền hàng:

25.394.800

Thuế suất GTGT:

5

%

Tiền thuế GTGT:

1.269.590

Tổng cộng tiền thanh toán

26.664.390

Số tiền viết bằng chữ:

Hai mươi sáu triệu sáu trăm sáu mươi một ngàn
ba trăm bốn mươi chín đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Petien



Quốc Vinh

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

HOÁ ĐƠN

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

XR/2007N

0039915

Ngày: 25 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

457 Tô Hiến Thành-Q.10

MST: 0300972905

MS:

Họ tên người mua hàng:

HD 928-07

Tên đơn vị:

Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quảng Đức

Địa chỉ:

125 Lê Duẩn P. Tân Thành, Quận Bắc Ninh, Bắc Ninh

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

TIỀN

MS:

60

00

43

68

94

00

00

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Máy thí nghiệm CBR	cái	01	19.404.000	19.404.000
2.	Bê khuôn CBR	"	01	4.018.000	4.018.000
3.	Đĩa nền	"	01	215.600	215.600
4.	Cần Benlelman	"	01	9.800.000	9.800.000
5.	Xác định độ bằng phẳng	"	01	1.323.000	1.323.000
6.	Phễu rót cát	"	01	1.254.400	1.254.400
7.	Củ xúc, bằng nhôm 500ml	"	01	53.900	53.900
8.	Phễu đo thể tích xô	"	01	1.029.000	1.029.000
9.	Bình rót cát	"	01	470.400	470.400
10.	Thùng đo thể tích 10L	"	01	548.800	548.800

Cộng tiền hàng:

28.117.100

Thuế suất GTGT:

5

%

Tiền thuế GTGT:

1.905.855

Tổng cộng tiền thanh toán

40.022.955

Số tiền viết bằng chữ:

Bốn mươi triệu, không trăm hai mươi ngàn, chín trăm năm mươi lăm đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

**BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI**

Nguyễn Văn Tuấn



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Chạch Quốc Vinh

HOÁ ĐƠN

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL
XR/2007N

0039916

Ngày 25 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

Địa chỉ:

457 Tô Hiến Thành-Q.10

Số tài khoản:

MST: 0300972905

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

HD 226-07

Tên đơn vị:

Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quảng Đức

Địa chỉ:

126 Lê Duẩn, P Tân Thành, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

TN/KK

MS:

60 0043 689 4

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Bê tông thanh phần hạt	he	01	3675000	3675000
2.	Máy thổi mìn mìn Los Angeles	cái	01	13720000	13720000
3.	Xác định độ kéo dãn	"	01	11172000	11172000
4.	Bê kim lín nhựa đường	he	01	8134000	8134000
5.	Nhiệt độ bất lực	"	01	6076000	6076000
6.	Hỏa mìn nhựa LRX35	"	01	784000	784000
7.	Grô cân thủy tinh VOA1	cái	01	245000	245000
8.	Khuôn Marshall DMS 30	"	04	607600	2430400
9.	Máy nén Marshall LX10.1	"	01	10143000	10143000
10.	Máy trộn nhựa đường LXC1	"	01	12896800	12896800

Cộng tiền hàng:

69 376 300

Thuế suất GTGT:

5

% Tiền thuế GTGT:

3 463 810

Tổng cộng tiền thanh toán

72 740 010

Số tiền viết bằng chữ:

bảy mươi hai triệu bảy trăm bốn mươi ngàn
không trăm mười đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

petun.



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Chách Quốc Vinh

HOÁ ĐƠN
GIÁ TRỊ GIA TĂNG
 Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL
 XR/2007N

0039917

Ngày: 25 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng: **CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH**
 Địa chỉ: **457 Tô Hiến Thành-Q.10**
 Số tài khoản: **MST: 0300972905**
 Điện thoại: MS:

Họ tên người mua hàng: **HD: 226-07**
 Tên đơn vị: **Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Cường Đức**
 Địa chỉ: **126 Lê Duẩn, P. Tân Thành, Quận Nha Trang, Khánh Hòa**
 Số tài khoản:
 Hình thức thanh toán: **CHICK** MS: 6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Giấy lọc	đo	100	1960	196.000
2.	Hộc đựng 1 lít	cái	01	98000	98.000
3.	" 3 lít	"	01	137200	137.200
4.	" 5 lít	"	01	196000	196.000
5.	" 20 lít	"	01	392000	392.000
6.	Giấy tay Amay	"	01	117600	117.600
7.	Bảng sơn màu	"	01	98000	98.000

Cộng tiền hàng: **1234.800**
 Thuế suất GTGT: **5 %** Tiền thuế GTGT: **61.740**
 Tổng cộng tiền thanh toán: **1296.540**

Số tiền viết bằng chữ: **Một triệu, hai trăm chín mươi sáu ngàn, năm trăm bốn mươi đồng.**

Người mua hàng
 (Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
 (Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Petun



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Quốc Vinh

in tại chi nhánh Công ty in Tài chính

HOÁ ĐƠN

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

XR/2007N

0039918

Ngày: 25 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

Địa chỉ:

457 Tô Hiến Thành-Q.10

Số tài khoản

MST: 0300972905

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

HD: 226-07

Tên đơn vị:

Công ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quảng Đức

Địa chỉ:

196 Lê Duẩn, P Tân Thành, Quận 11, TP HCM

Số tài khoản

Hình thức thanh toán:

TMLK

MS:

60

00

43

68

94

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Bình la chatelier	cái	01	196000	196.000
2.	Bình ly trong cho đất 100ml	"	04	29400	117.600
3.	Củ chày sứ ø145	"	02	49000	98.000
4.	Hộp nhôm đựng mao	"	30	7840	235.200
5.	Bình hút ẩm	"	01	392000	392.000
6.	Silicagel	kg	01	58800	58.800
7.	Củ chày inox ø120	cái	01	102900	102.900
8.	Bình tia 500ml	"	01	14700	14.700
9.	Đồng hồ bấm giây	"	01	294000	294.000
10.	Bình tam giác 100ml	"	04	60760	243.040

Cộng tiền hàng:

1752.240

Thuế suất GTGT:

10 %

Tiền thuế GTGT:

175.224

Tổng cộng tiền thanh toán

1927.464

Số tiền viết bằng chữ:

một triệu chín trăm hai mươi bảy ngàn bốn trăm sáu mươi bốn đồng

Người mua hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Petien



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hàng)

Thạch Quốc Vinh

in tại chi nhánh Công ty in Tài chính

HOÁ ĐƠN
GIÁ TRỊ GIA TĂNG
Liên 2: Giao khách hàng

Mẫu số: 01 GTKT-3LL
XR/2007N

0039919

Ngày 25...tháng...01...năm 2008

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH
457 Tô Hiến Thành-Q.10
MST: 0300972905

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

MS:

60

0043

6894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Cân điện tử Bc 30	cân	01	4998000	4 998 000
2.	Búa thép 1000g	"	01	34 300	34 300
3.	Côn thử độ sụt của cốt VL	"	01	98000	98 000
4.	Bình tam giác 50-100-250-500	"	12	39200	470 400
5.	Sig công 100 ml	"	10	27440	274 400
6.	" 250 ml	"	10	34 300	343 000
7.	" 1000 ml	"	10	65660	656 600
8.	Khay inox	"	05	73 500	367 500
9.	Thước lá 500mm	"	01	49000	49 000
10.	Cân ARC120	"	01	9682400	9 682 400

Cộng tiền hàng:

Thuế suất GTGT: 10 %

Tiền thuế GTGT:

Tổng cộng tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ:

Mười tám triệu sáu trăm bảy mươi ngàn, chín trăm sáu mươi đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

HOÁ ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

XR/2007N

Liên 2: Giao khách hàng

0039920

Ngày: 25 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH

Địa chỉ:

457 Tô Hiến Thành-Q.10

Số tài khoản:

MST: 0300972905

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

HB 275-07

Tên đơn vị:

Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quảng Đức

Địa chỉ:

126 Lê Duẩn P Tân Thành, Quận Tân Phú, TP HCM

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

TICK

MS:

60 0043 689 4

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1.	Lượng Hòa tan Trichloroethylene	kg	01	410 400	410 400
2.	Cốc 100 ml	Can	05	47040	235 200
3.	Bình khối lượng 500g	"	02	93 100	186 200
4.	Đũa thủy tinh 300 mm	"	02	49 000	98 000
5.	phễu thủy tinh	"	02	49 000	98 000
6.	pipette 7cc 5ml/0,05ml	"	02	13 720	27 440
7.	" 10ml/0,1ml	"	02	17 640	35 280
8.	" 25ml/0,1ml	"	02	34 300	68 600

Cộng tiền hàng:

1 219 120

Thuế suất GTGT:

10 %

Tiền thuế GTGT:

121 912

Tổng cộng tiền thanh toán

1 341 032

Số tiền viết bằng chữ:

Một triệu ba trăm bốn mươi một ngàn không trăm ba mươi hai đồng.

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

petien



Quốc Vinh

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hàng)

HOA ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL
XR/2007N

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Liên 2: Giao khách hàng

0039921

Ngày: 25 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CTY TNHH TB KHKT MỸ THÀNH
457 Tô Hiến Thành-Q.10
MST: 0300972905

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư XD Quặng Đất
126 Lê Duẩn, P Tân Thành, Quận Bắc Thuột, Đắk Lắk

THICK MS:

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1	Máy khuấy lư 85-2	cay	01	1400000	1400000

Cộng tiền hàng:

Thuế suất GTGT:

5

%

Tiền thuế GTGT:

Tổng cộng tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ:

Một triệu bốn trăm bảy mươi ngàn đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

BAN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Petian



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hàng)

Ngày 23 tháng 11 năm 2009

Mẫu số: 01/GTKT-3LL
PN/2008N

0132835

Đơn vị bán hàng

Địa chỉ:

Số tài khoản.

Điện thoại:

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VIỆT HOÀ

12.10 Cao Ốc Khang Pháo, 67 Huỳnh Thiện Lộc

..... Phường Hòa Thành, Quận Tân Phú

MST: 0304728577

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị :

Địa chỉ:

Số tài khoản.

Hình thức thanh toán:

CK/TM

MS:

6	0
---	---

A hand-drawn diagram of a cell. It features a large, irregular outer boundary representing the cell membrane. Inside, there is a smaller, roughly circular nucleus. Surrounding the nucleus is a network of lines representing the rough endoplasmic reticulum (RER). The lines are drawn in a way that suggests they are connected to the nucleus and extend towards the cell membrane.

年

6	8
---	---

9



STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
01	Máy khoan HT-150 và vật tư dụng cụ khoan < Theo Hợp đồng Mua Bán Hàng Hóa Số 10T/HĐMB/VH >	Lô	01	137.843,000	137.843,000

Công tiền hàng:

Thuế suất GTGT

 $15\% \times 50\%$

Tiền thuế GTGT:

Tổng công tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ:

Một trăm bốn mươi bốn triệu bảy trăm ba mươi lăm ngàn một trăm năm mươi lăm

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thủ trưởng đơn vị

Trên dấu, ghi rõ họ tên)

GIÁM ĐỐC

Pham Thi Long

3
Hà Nghi



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận)

Khổng Đại Kinh

HOA ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

KH/2009N

Liên 2: Giao khách hàng

0070035

Ngày... 15 ...tháng... 10 ...năm 200... 9

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CÔNG TY TNHH TIN HỌC THÀNH PHÚC
07 Phan Bội Châu - TP. BMT
MST: 6000740823

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

Công ty TNHH Tài Vani Dân Tộc XD Đường Quốc
126 Lê Duẩn - TP. BMT

TMICK

MS:

6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
01	Mang photocopy Bizhub 211- MB 501 Kèm : + OC - 504 + TN - 114	Cai Cai Cai	01 01 01		29 142.857
02	AD 504	Cai	01		4.000.000

Cộng tiền hàng:

Thuế suất GTGT: 10% x 50%

Tiền thuế GTGT:

Tổng cộng tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ:

Ba mươi bốn triệu tám trăm nghìn đồng chẵn

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Trần Thị Huệ

Trang



(Cán kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

HOÀ ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

XX/2007N

Liên 2: Giao khách hàng

0137682

Ngày 24 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CTY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT

HOÀNG TRẦN

116 Bắc Hải, P.6, Q. Tân Bình

MST: 0304822467

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư Xây Dựng Quảng Đức

Địa chỉ: 126 Lê Duẩn, TP. BMT, Đắk Lắk

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán: TM MS: 60000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1	Máy bộ vi tính E2140	bộ	2	8.619.048	17.238.096
2	USB	cái	2	190.400	380.800

Cộng tiền hàng:

Thuế suất GTGT: 5 % Tiền thuế GTGT:

Tổng cộng tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ: Mười tám triệu bốn trăm chín mươi chín ngàn tám trăm bốn mươi đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG QUA ĐIỆN THOẠI



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hàng)

Trần Thị Bích Phương

HOÀ ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

XX/2007N

Liên 2: Giao khách hàng

0137682

Ngày 24 tháng 01 năm 2008

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CTY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT

HOÀNG TRẦN

116 Bắc Hải, P.6, Q. Tân Bình

MST: 0304822467

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: Công Ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư Xây Dựng Quảng Đức

Địa chỉ: 126 Lê Duẩn, TP. BMT, Đắk Lắk

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán: TM

MS:

6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
1	Máy bộ vi tính E2140	bộ	2	8.619.048	17.238.096
2	USB	cái	2	190.400	380.800

Cộng tiền hàng:

Thuế suất GTGT:

5 %

Tiền thuế GTGT:

Tổng cộng tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ:

Mười tám triệu bốn trăm chín mươi chín ngàn tám trăm bốn mươi đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG QUA ĐIỆN THOẠI



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hàng)

Trần Thị Bích Phương

HOA ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

PR/2005N

Liên 2: Giao khách hàng

0009257

Ngày 28 tháng 10 năm 2005

Đơn vị bán hàng:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN & VẬT TƯ THIẾT BỊ

Địa chỉ:

NAM SÔNG TIỀN

Số tài khoản:

180 Nguyễn Văn Trỗi - P.8 - Q. Phú Nhuận

Điện thoại:

MST: 0303302232

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Cty Tư Vấn Đầu Tư Xây Dựng Quảng Đức

Địa chỉ:

126 Lê Duẩn, TP. Buôn Me Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

TM

MS:

6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
01	Máy khuấy vữa điện tử DAID DE 513 Gồm: 01 Máy trong hộp + phụ tùng chuẩn 01 Chân máy nhôm 55A 20F 01 Mica nhôm 4m cuộn 4 đoạn 101-44 (Bao mica + bột thủy)	Bộ	01		22.100.000đ

Cộng tiền hàng:

22.100.000đ

Thuế suất GTGT:

10%

Tiền thuế GTGT:

2.210.000đ

Tổng cộng tiền thanh toán

24.310.000đ

Số tiền viết bằng chữ:

Hai mươi bốn triệu chín trăm bảy mươi
ngàn đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thư
Phạm Thế Long

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Nga



Người đồng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Tổng Giám Đốc

Ký sư Lê Văn Minh

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

HOA ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

KH/2009N

Liên 2: Giao khách hàng

0070035

Ngày 15 tháng 10 năm 2009

Đơn vị bán hàng:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Điện thoại:

CÔNG TY TNHH TIN HỌC THÀNH PHÚC

07 Phan Bội Châu - TP. BMT

MST: 6000740823

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

Công ty TNHH Tài Vani Dân Tài XD Quảng Đức
126 Lê Duẩn - TP. BMT

TMICK

MS:

6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
01	Mang photocopy Bi Zhub 211- MB 504	Cuoi	01		29.142.857
	Kem:				
	+ OC - 504	Cuoi	01		
	+ TN - 114	Cuoi	01		
02	AD 504	Cuoi	01		4.000.000

Cộng tiền hàng:

Thuế suất GTGT: 10% x 50%

Tiền thuế GTGT:

Tổng cộng tiền thanh toán

Số tiền viết bằng chữ:

ba mươi bốn triệu tám trăm nghìn đồng chẵn

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Trần Thị Hải

Trang



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Trương Văn Mạnh

1 / Báo hành: Báo A chỉ báo hành các thiết bị trên kê từ ngày giao máy như sau:

HOA ĐƠN

Mẫu số: 01/GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

UQ/2007N

Liên 2: Giao khách hàng

0106589

Ngày 13 tháng 12 năm 2007

Đơn vị bán hàng:

C. TY TNHH TM&DV P.T.M

Địa chỉ:

26 Phan Chu Trinh - Tp BMT

Số tài khoản:

MST: 6000434103

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị:

Cty TNHH TV & XD Đường - NT

Địa chỉ:

106 Lê Duẩn - TP BMT

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán:

TM/CK

MS:

6000436894

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
01	Máy chiếu Panasonic PT-LB51SEA	Cái	01		14.090.909

Cộng tiền hàng:

14.090.909

Thuế suất GTGT:

10

%

Tiền thuế GTGT:

1.409.091

Tổng cộng tiền thanh toán

15.500.000

Số tiền viết bằng chữ:

(Mười lăm triệu năm trăm ngàn đồng chẵn)

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÁN HÀNG
QUA ĐIỆN THOẠI

Bích Loan



(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Nguyễn Thái Huyền

in tại chi nhánh Công ty in Tài chính

HOÁ ĐƠN

Mẫu số: 01 GTKT-3LL

GIÁ TRỊ GIA TĂNG

DH/2007N

Liên 2: Giao khách hàng

0034393

Ngày 30 tháng 05 năm 2007

Đơn vị bán hàng:

C. TY TNHH TM ĐĂNG KHOA

Địa chỉ:

22 - 24 Quang Trung - Tp BMT

Số tài khoản:

MST: 6000325626

Điện thoại:

MS:

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: Công ty TNHH Tư Vấn Đầu Tư - Xây dựng Quốc tế

Địa chỉ: 126 Lê Duẩn - TP. Buôn Ma Thuột

Số tài khoản:

Hình thức thanh toán: Tiền mặt MS:

6 0 0 0 4 3 6 8 9 4

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	1	2	3=1x2
01	Máy lạnh Sanyo 95	Bộ	07	4040	28.280.000

Cộng tiền hàng:

28.280.000

Thuế suất GTGT:

10 %

Tiền thuế GTGT:

2.828.000

Tổng cộng tiền thanh toán

31.108.000

Số tiền viết bằng chữ:

Ba mươi mốt triệu một trăm linh tám ngàn đồng

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Trần Thị Huệ

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)